Natus est Dominus noster Jesus Christus anno ab orbe condito 5506, ut jam antea dixi. Aliter enim esse nequit, etiamsi in infinitum vestigando quis labore. Salutaris autem ejus passio contigit anno 5539, cum esset lunaris cyclus decimus, solaris autem vicesimus tertius. Quibus concessis, comperitur vere, actum esse legale Pascha quarta decima die lunæ, vicesima tertia mensis Martii, hebdomadæ sexta, qua reapse Dominus passus est. Nam, post sepultum Salvatorem, immolatus fuit irrationalis agnus circa vesperum. Illucescente autem Sabbato, seu vicesima quarta Martii mensis die, azymorum ab Judæis solemnitas peracta fuit, veluti lex in Levitico præcipiebat. Vicesima denique quinta ejusdem mensis die, splendida Christi resurrectio toti orbi illuxit. Natus est itaque Dominus, ut omnes orthodoxi censemus, anno mundi 5506, indictione prima: Cæsaris autem Augusti regnantis anno 42. mensis Decembris

die 25, hebdomadae tertia. Erat enim tunc cycclus solaris 18, lunaris vero 15. Deinde anno 15 Tiberii Caesaris, cum Jesus jam esset annorum triginta, baptizatur ab Joanne indictione prima, die hebdomadae secunda, sexta mensis Januarii. Postea anno 18 ejusdem Tiberii, ad voluntariam passionem venit anno mundi 5539, mensis Martii die 23, indictione quarta, hebdomadae die sexta. Resurrexit autem die 25 ejusdem mensis, die hebdomadae prima, lunari cyclo decimo, solari vicesimo tertio.

δοσ· κύκλος γὰρ ἦν τότε ἡλίου μὲν ἡ', τῆς σελήνης δὲ ε'· τῷ δὲ ε' ἔτει τοῦ Καίσαρος Τιβερίου, τριακοστὸς ἤδη γενόμενος, βαπτίζεται ὑπὸ Ἰωάννου Ἰνδ. α', ἡμέρᾳ τῆς ἑβδομάδος δευτέρᾳ, ἕκτη Ἰαννουαρίου μηνός· καὶ τῷ ἡ' ἔτει αὐτοῦ Τιβερίου, ἐπὶ τὸ πάθος τὸ ἐκούσιον ἦλθεν, ἐν ἔτει κίσμου· ἐφ' ὃ· μηνὶ Μαρτίῳ κγ', Ἰνδ. δ', ἡμέρᾳ ε' τῆς ἑβδομάδος· ἀνέστη δὲ τῇ κς' τοῦ αὐτοῦ μηνός, ἡμέρᾳ πρώτῃ τῆς ἑβδομάδος, σελήνης· κύκλῳ δεκάτῳ, ἡλίου κύκλῳ κγ'.

INDEX

IN NICEPHORUM BRYENNIUM.

(Revocatur Lector ad numeros grandiores textui insertos.)

A

Abrytani, 26.
 Acclamations militares ad Alexium, 61.
 Actes Romana a Turcis caeditur, 41.
 Adrianopolis, 108, 144, 157.
 Aetus, 149.
 Africa, 26.
 Agareni, 163.
 Alania, Alani, 56, 72, 83.
 Alani cur deserant Palæologum, 83.
 Alexius Comnenus Botaniatis Imperium ægre fert, 6.
 Ambos Constantinos Ducas conciliare Botaniatæ frustra conatur, 7. Cur Botaniatæ et ejus ministris suspectus et invisus, 8. Edicto jubetur exulare, sed Imperator sententiam revocat, 8. Ab imperatore bellis difficilibus præiicitur ut percat, 9. Bryennium et Basilicem vincit, 9. Ingratæ vices pro benefactis Alexio redditæ, 10. Ad imperium arripendum compellitur, 11. Adrianopoli imperator proclamatur, 11. Cuiam partem imperii communicat, 11. A Botaniatæ jus ejus ad imperium agnoscitur, 12. Illius conjux e Ducarum familia, 12. Illius successor, 13. Quam juste sumpserit imperium, 14.
 Alexius Joannis Comneni socer unde Charon dictus, 19.
 Ejus mira indoles, 21.
 Alexius in exercitum Diogenis imp. vadit, 31. Sed ad matrem lugentem remittitur, 35.
 Alexii cum fratre militantis alacritas, 58. Illius e castris utilis eruptio, 60. Ejus periculum et ejus in eo fortitudo, et ad eum militares acclamations, 60. Illo frustra retrahente Romani milites e castris fugiunt, 61.
 Alexius Theodoti consilio servatus, 62. Cur non miserit lorica pedibus incedens, 62. Gabadoniensium in eum benevolentia, 63. Cur speculi usum recusat, 63. Ancyram cur contendat, 64. Pecunias ad fratrem redimendum parat, 64. Obsidetur cum fratre in domo rustica a Turcis, 66. Illius oratio ad obsessos secum, 67. Ejus generositas in Turcos, 70. Invocatus periclitantem servat, 70. Turcos in fugam vertit, 72. Illius reditus in urbem et laus, 72.
 Alexius juvenis adversus Urselium ab imp. mittitur, 84. Ab ea expeditione mater eum deterret, 84. Cauta ejus bellandi ratio eum Urselium, 84. Audita Urselii projectione ad Tutachum quid egerit, 86. Illius oratio ad Tutachi delegatum, 86. Illius sollicitudo pro pecunia promissa, 87. Cur ab Amasenis petat pecuniam, 88. Ad eos Alexii concio, 89. Simulat Urselii excæcationem, 90. Imperfectum bellum relinquere recusat, 91. Arces ab Urselianis captas recipit, 92. A matruale Doceano excipitur hospitio, 92. Avitam visit, a Manuce excipitur et ad templum Deiparæ se confert, 93. Turcos obiter fugat, 94. Nave petens Constantinopolim a naufragio eripitur ope Deiparæ, 95. Humaniter Urselium tractat, 95. Quam benevole ab imperatore excipitur, 96. Andronicus